
 

 

                                                                                                  

Uchwała nr LI/491/18 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 22 lutego 2018 roku 

 

w sprawie: rozpatrzenia skargi                               na działalność Burmistrza 
Aleksandrowa Łódzkiego 

 

 

      Na podstawie art. 229 pkt.3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 
administracyjnego ( tj. Dz.U z 2017 r., poz. 1257, z 2018 r., poz. 149) w związku z art. 18 ust. 
2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2017 r., poz. 
1875, poz. 2232 z 2018 r., poz. 130) 

 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Uznaje się za bezzasadną skargę                             na działalność Burmistrza Aleksandrowa 
Łódzkiego. 

          2.  O sposobie załatwienia skargi należy powiadomić                                        . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

  Do Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim w dniu 27 grudnia 2017 roku wpłynęła 
skarga                  złożona przez Kancelarię Adwokacką                          na działalność 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego. 

    W dniu 16 lutego 2018 roku odbyło się posiedzenie Komisji Rewizyjnej na której omawiana 
była w/w skarga. Na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej był obecny                                            . 

W trakcie posiedzenia Komisji Rewizyjnej                                                  potwierdził 
podtrzymanie skargi na działalność Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego oraz złożył brakujące 
w sprawie  pełnomocnictwo. Skarżący omówił szczegółowo, co było przedmiotem spotkania 
konsultacyjnego, dotyczącego planowanej przez Gminę budowy dróg rowerowych i stacji 
przesiadkowej przy pasażu Kałużnego. Skarżący wyjaśniał, że nie był przeciwny tej inwestycji, 
tylko przeciw jej lokalizacji. Stwierdził, iż gazeta „40 i cztery” opublikowała kłamstwa, 
szkalując jego dobre imię oraz jego partii. 

W ramach dyskusji nad zasadnością skargi                                      podnoszono m.in., iż                  
w treści artykułu nie można się dopatrywać szkodliwej działalności Burmistrza a jeżeli 
Skarżący czuje się pokrzywdzony treścią artykułu powinien skierować sprawę do sądu 
powszechnego. 

 Ostatecznie Komisja Rewizyjna uznała skargę za bezzasadną. 

Rada Miejska przychyla się do wniosku wypracowanego przez Komisję Rewizyjną. 

Pouczenie: - zgodnie z art.239 § 1 kpa – w przypadku ponowienia skargi bez wskazania nowych 
okoliczności Rada Miejska może potrzymać powyższe stanowisko z odpowiednią adnotacją  w 
aktach sprawy – bez zawiadomienia Skarżącego. 

 


